
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪税関麻薬探知犬管理センター外１
件改修設計業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４

2019/01/25～2019/07/31 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/24 （株）小笠原設計
大阪府大阪市中央
区北浜東２－１９

9120001076275
指名競争入札 7,527,600 5,724,000 76%

第五管区海上保安本部（泉佐野）第二
庁舎敷地調査業務

大阪府泉佐野市りんくう往来北５
番１

2019/01/22～2019/03/22 地質調査業務 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/21 （株）土木管理総合
試験所 大阪支店
大阪府堺市中区深
井水池町３０４８

8100001002184

指名競争入札 1,350,000 1,058,400 78%

米原バイパス猛禽類調査業務 滋賀県米原市入江地先～滋賀県
彦根市佐和山町地先

2019/01/08～2019/09/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/1/7 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 京都
事務所 京都府京
都市下京区大政所
町６８５　京都四条

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

11,890,800 9,504,000 79%

国道２７号西舞鶴道路上安久地区物
件調査等業務

京都府舞鶴市字上安久地先～京
都府舞鶴市字上安久地先

2019/01/22～2019/08/31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/1/21 大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

1120001048819

指名競争入札(総合
評価)

23,565,600 18,748,800 79%

大阪国道管内道路管理データベース
更新業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2019/01/30～2019/03/20 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２

2019/1/29 （株）長大 大阪支
社 大阪府大阪市
西区新町２－２０－

5010001050435
一般競争入札(総合
評価)

9,979,200 7,776,000 77%

淀川左岸線延伸部緑地橋他詳細設計
業務

大阪府大阪市鶴見区緑地公園地
先～大阪府大阪市鶴見区横堤地
先

2019/01/25～2019/08/16 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2019/1/24 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851

指名競争入札(総合
評価)

34,225,200 30,780,000 89%

猪名川河川事務所庁舎ＬＥＤ化設計業
務

大阪府池田市上池田２ー２ー３９
他～大阪府池田市上池田２ー２ー
３９他

2019/01/24～2019/03/29 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
山口　崇 大阪府池田市上池田２
－２－３

2019/1/23 （株）栄和設計事務
所 大阪府大阪市
福島区福島５－１７
－２１

2120001034454

指名競争入札 2,484,000 2,376,000 95%

東播海岸施設健全度調査業務 兵庫県神戸市垂水区塩屋地先～
兵庫県明石市大久保町地先

2019/01/30～2019/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/1/29 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８

6013301007970

指名競争入札(総合
評価)

16,653,600 13,176,000 79%

道路台帳附図修正業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2019/01/11～2019/03/20 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/1/10 アジア航測（株） 神
戸支店 兵庫県神
戸市中央区磯辺通
３－２－１１（三宮
ファ－ストビル）

6011101000700

指名競争入札(総合
評価)

23,922,000 19,234,800 80%

国道１７６号名塩道路赤坂地区用地測
量業務

兵庫県西宮市塩瀬町名塩地先～
兵庫県西宮市名塩東久保地先

2019/01/08～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/1/7 （株）山本設計 兵
庫県神戸市中央区
二宮町４－１１－１
０

6140001011489

指名競争入札(総合
評価)

8,197,200 6,475,788 79%

伯母峯峠道路１号橋詳細設計業務 奈良県吉野郡川上村伯母谷地先 2019/01/17～2019/09/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/1/16 （株）日建技術コン
サルタント 大阪府
大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623

指名競争入札(総合
評価)

58,838,400 47,001,600 79%

京奈和自動車道大和御所道路他測量
業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号

2019/01/29～2019/03/29 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/1/28 智原測量設計（株）
奈良県大和高田市
神楽３－３－１３

2150001013059
指名競争入札 2,430,000 1,393,200 57%

紀南河川国道管内ラジオ再放送設備
他詳細設計業務

和歌山県新宮市磐盾１ー３他紀南
河川国道事務所管内

2019/01/16～2019/06/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/1/15 電設コンサルタンツ
（株） 近畿支店 大
阪府大阪市北区西
天満１－２－５　大
阪ＪＡビル１４Ｆ

9010001023230

指名競争入札(総合
評価)

23,166,000 18,543,600 80%

すさみ串本道路和深地区他土地評価
業務

和歌山県西牟婁郡すさみ町地先
～和歌山県東牟婁郡串本町地先

2019/01/24～2019/08/30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/1/23 （株）倉田総合鑑定
奈良県奈良市法蓮
町１６３－１新大宮
愛正寺ビル３階

8150001004572

指名競争入札(総合
評価)

5,454,000 4,460,400 81%

大野油坂道路土地評価等業務 福井県大野市堂本地先 2019/01/23～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/22 （株）新日 愛知県
名古屋市中川区山
王１－８－２８

1180001019673

指名競争入札 3,250,800 2,516,400 77%

国道８号敦賀市鳩原地区他土地評価
等業務

福井県敦賀市鳩原地先他 2019/01/23～2019/03/29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/22 （株）新日 愛知県
名古屋市中川区山
王１－８－２８

1180001019673

指名競争入札 3,585,600 2,505,600 69%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

道路防災対策詳細設計他業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2019/01/16～2019/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/15 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735

指名競争入札(総合
評価)

26,546,400 21,351,600 80%

宇陀川黒田橋架替他１橋予備設計業
務

三重県名張市木屋町８１２―１地
先（木津川上流河川事務所管内）

2019/01/09～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2019/1/8 三井共同建設コン
サルタント（株） 関
西支社 大阪府大
阪市港区弁天１－
２－１－１０００

5011101020526

指名競争入札(総合
評価)

36,558,000 29,160,000 79%

宇治税務署増築工事 京都府宇治市大久保町井ノ尻６
０ー３

2019/03/15～2020/01/31 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/30 （株）シマ 大阪府大
阪市浪速区難波中
１－１３－８

3120001001940
一般競争入札（総合
評価）

289,224,000 274,320,000 94%

滋賀国道事務所標識整備工事 滋賀県大津市滋賀国道事務所管
内

2019/01/29～2019/07/17 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/1/28 （株）アクト 滋賀県
大津市神領３丁目
５番１３号

9160001003671
一般競争入札（総合
評価）

49,798,800 45,576,000 91%

国道１号大路電線共同溝（東工区）工
事

滋賀県草津市大路２丁目地先～
滋賀県草津市大路３丁目地先

2019/01/19～2020/01/31 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/1/18 大林道路（株） 東
京都千代田区神田
猿楽町２－８－８

4010601028815
一般競争入札（総合
評価）

130,615,200 124,200,000 95%

土山雪寒基地新築工事 滋賀県甲賀市土山町山中２７１ー
２

2019/01/24～2019/10/31 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/1/23 （株）フジサワ建設
滋賀県甲賀市水口
町水口１５９０－１

4160001005202
一般競争入札（総合
評価）

147,409,200 140,400,000 95%

国道１６１号野口地区堆雪帯他整備工
事

滋賀県高島市マキノ町野口地先 2019/03/01～2020/01/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/1/28 （株）アクト 滋賀県
大津市神領３丁目
５番１３号

9160001003671
一般競争入札（総合
評価）

117,817,200 108,000,000 91%

国道１号竜が丘電線共同溝東地区工
事

滋賀県大津市竜が丘地先 2019/01/30～2020/02/28 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/1/29 大林道路（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

4010601028815

一般競争入札（総合
評価）

151,016,400 136,620,000 90%

段畑樋門ゲート設備新設工事 京都府福知山市字土師地先 2019/01/29～2019/09/30 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/1/28 飯田鉄工（株） 大
阪営業所 大阪府
大阪市北区梅田１
－１１－４－１１００

2090001006473

一般競争入札（総合
評価）

30,326,400 27,864,000 91%

国道２６号住吉橋架替街路樹移植工
事

大阪府堺市堺区竜神橋町１丁～
大阪府堺市堺区宿院町３丁

2019/01/17～2019/08/31 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/1/16 （株）竹中庭園 大
阪府大阪市中央区
森ノ宮中央２－３－
４－５０２

3120001084011

一般競争入札（総合
評価）

69,130,800 66,960,000 96%

宮代川樋門ゲート設備新設工事 兵庫県豊岡市城崎町来日地先 2019/01/29～2019/08/31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/1/28 飯田鉄工（株） 大
阪営業所 大阪府
大阪市北区梅田１
－１１－４－１１００

2090001006473

一般競争入札（総合
評価）

48,006,000 44,712,000 93%

加古川中流部河道掘削工事 兵庫県小野市復井町地先 2019/01/10～2019/03/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁

2019/1/9 （株）松田組 兵庫
県西宮市高松町２
０－２１

2140001070398
一般競争入札（総合
評価）

105,516,000 95,040,000 90%

国道２号曽根高架橋（下）他伊保地区
橋梁補修工事

兵庫県高砂市伊保町中筋地先 2019/02/01～2020/01/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁

2019/1/31 山下建設（株） 兵
庫県高砂市松陽３
－３－２

6140001088800
一般競争入札（総合
評価）

180,014,400 160,758,000 89%

国道２号曽根高架橋（下）他春日野地
区橋梁補修工事

兵庫県高砂市伊保町中筋地先～
兵庫県高砂市春日野町地先

2019/02/01～2020/01/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/1/31 ショーボンド建設
（株） 神戸支店 兵
庫県神戸市東灘区
深江浜町１４－４

2010001131980

一般競争入札（総合
評価）

173,923,200 156,567,600 90%

菊水山第四堰堤工事 兵庫県神戸市兵庫区烏原町地先 2019/02/01～2021/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/1/31 奈良県緑化土木
（同） 奈良県奈良
市東紀寺町２－８
－８

1150005000855

一般競争入札（総合
評価）

215,211,600 202,824,000 94%

天上川水系座福ヶ原第二堰堤工事 兵庫県神戸市東灘区本山町田辺
地先

2019/02/01～2020/03/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/1/31 （株）松本組 兵庫
県朝来市伊由市場
５１４－１

7140001046897

一般競争入札（総合
評価）

175,143,600 168,480,000 96%

西脇北バイパス津万高架橋（Ｐ６ーＰ１
３）ＰＣ上部工事

兵庫県西脇市嶋地先 2019/01/31～2020/03/10 プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/30 川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－

7011501001074
一般競争入札（総合
評価）

594,000,000 534,621,600 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２号須磨浦通電線共同溝工事 兵庫県神戸市須磨区須磨浦通５
丁目地先～兵庫県神戸市須磨区
須磨浦通６丁目地先

2019/01/11～2020/02/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/1/10 戸田道路（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区西本町１
－１３－４７

6010001052042

一般競争入札（総合
評価）

268,034,400 248,940,000 92%

西脇北バイパス津万高架橋（Ｐ４６ーＡ
２）ＰＣ上部工事

兵庫県西脇市寺内地先 2019/01/26～2019/12/10 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/1/25 （株）ピーエス三菱
大阪支店 大阪府
大阪市北区天満橋
１－８－３０

1010001008742

一般競争入札（総合
評価）

293,792,400 265,993,200 90%

赤谷橋梁上部工工事 奈良県五條市大塔町清水地先 2019/01/11～2019/12/27 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2019/1/10 宇野重工（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市淀川区西中島
５－９－２

8190001010113

一般競争入札（総合
評価）

67,716,000 60,328,800 89%

長殿道路２号橋Ａ２橋台工事 奈良県吉野郡十津川村長殿地先 2019/01/08～2019/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/1/7 （株）今西組 奈良
県吉野郡十津川村
風屋３７４

6150001015687
一般競争入札（総合
評価）

121,327,200 112,783,320 92%

十津川道路豆市トンネル非常警報設
備設置工事

奈良県吉野郡十津川村大字平谷
地先～奈良県吉野郡十津川村大
字樫原地先

2019/01/30～2019/08/20 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/1/29 紀南電設（株） 和
歌山県御坊市湯川
町小松原字瀬崎坪
６１３－２

4170001010028

一般競争入札（総合
評価）

90,644,400 85,320,000 94%

十津川道路豆市トンネル照明設備設
置工事

奈良県吉野郡十津川村大字平谷
地先～奈良県吉野郡十津川村大
字折立地先

2019/01/30～2019/08/20 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/1/29 岩本電気産業（株）
和歌山県田辺市高
雄１－１－７

7170001008548
一般競争入札（総合
評価）

87,890,400 78,516,000 89%

岩出狭窄部右岸上流地区河道掘削工
事

和歌山県岩出市岡田地先 2019/02/01～2019/07/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/1/31 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318

一般競争入札（総合
評価）

289,353,600 261,360,000 90%

すさみ串本道路江田東地区外改良工
事

和歌山県東牟婁郡串本町江田地
先

2019/01/18～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/17 （株）尾花組 和歌
山県田辺市上の山
１－１５－２２

8170001008596
一般競争入札（総合
評価）

264,805,200 240,840,000 90%

すさみ串本道路田並有田上地区工事
用道路工事

和歌山県東牟婁郡串本町有田地
先

2019/01/22～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/21 井筒建設（株） 和
歌山県東牟婁郡那
智勝浦町勝浦７８

3170001011638
一般競争入札（総合
評価）

237,794,400 223,020,000 93%

すさみ串本道路有田高富東地区改良
工事

和歌山県東牟婁郡串本町高富地
先

2019/01/26～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/1/25 木原造林（株） 和
歌山県東牟婁郡那
智勝浦町朝日丁目
２－１６４

5011101005155

一般競争入札（総合
評価）

288,489,600 260,690,400 90%

すさみ串本道路有田高富西地区改良
工事

和歌山県東牟婁郡串本町高富地
先

2019/01/26～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/25 井筒建設（株） 和
歌山県東牟婁郡那
智勝浦町勝浦７８

3170001011638
一般競争入札（総合
評価）

222,944,400 200,642,400 90%

すさみ串本道路高富西地区西改良工
事

和歌山県東牟婁郡串本町高冨地
先

2019/02/01～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/31 （株）小森組 和歌
山県東牟婁郡串本
町串本１９２５

8170001011765
一般競争入札（総合
評価）

272,311,200 244,987,200 89%

国道４２号蛭ヶ崎橋他補強補修工事 和歌山県西牟婁郡白浜町富田地
先～和歌山県御坊市湯川町富安
地先

2019/01/11～2019/12/20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/10 （有）下村重機 和
歌山県日高郡みな
べ町山内５４－２

4170002009804
一般競争入札（総合
評価）

152,712,000 145,800,000 95%

国道４２号新宮管内橋梁補修補強工
事

和歌山県東牟婁郡那智勝浦町高
津気地先～和歌山県東牟婁郡串
本町津荷地先

2019/01/05～2019/12/20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/1/4 ショーボンド建設
（株） 和歌山営業
所 和歌山県和歌
山市中之島１５１８
中之島８０１ビル１

2010001131980

一般競争入札（総合
評価）

154,882,800 153,360,000 99%

国道４２号新切目歩道橋上部工事 和歌山県日高郡印南町島田地先
～和歌山県日高郡印南町西ノ地
地先

2019/01/26～2020/03/31 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂

2019/1/25 川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－

7011501001074
一般競争入札（総合
評価）

241,974,000 239,760,000 99%

九頭竜川舟橋地区上流漏水対策工事 福井県福井市舟橋町地先～福井
県福井市寺前町地先

2019/01/11～2019/07/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/10 （株）道端組 福井
県福井市長本町２
０９

7210001004039

一般競争入札（総合
評価）

136,641,600 124,416,000 91%

冠山峠道路第２号橋下部工事 岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先 2019/01/11～2019/08/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/10 西濃建設（株） 岐
阜県揖斐郡揖斐川
町上ミ野１２８

4200001016005

一般競争入札（総合
評価）

152,776,800 148,500,000 97%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

冠山峠道路第３号橋下部他工事 岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先 2019/01/11～2019/08/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/10 西濃建設（株） 岐
阜県揖斐郡揖斐川
町上ミ野１２８

4200001016005

一般競争入札（総合
評価）

248,367,600 240,840,000 96%

大野油坂道路和泉トンネル貝皿地区
工事

福井県大野市下山地先～福井県
大野市貝皿地先

2019/01/12～2022/03/25 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/11 アイサワ工業（株）
大阪支店 大阪府
大阪市北区浪花町
１２－２４

4260001000102

一般競争入札（総合
評価）

5,585,727,600 5,045,328,000 90%

大野油坂道路大谷トンネル箱ヶ瀬工区
工事

福井県大野市大谷地先～福井県
大野市箱ヶ瀬地先

2019/01/12～2022/03/25 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/11 青木あすなろ建設
（株） 大阪本店 大
阪府大阪市北区大
淀南１－４－１５

4010401010452

一般競争入札（総合
評価）

5,617,447,200 5,068,634,400 90%

大野油坂道路石徹白川橋上部工事 福井県大野市貝皿地先～福井県
大野市川合地先

2019/01/19～2020/11/30 鋼橋上部工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/18 （株）駒井ハルテッ
ク 大阪府大阪市西
区立売堀４－２－２

2120001028927
一般競争入札（総合
評価）

530,161,200 477,856,800 90%

大野油坂道路箱ヶ瀬地区下部工他改
良工事

福井県大野市箱ヶ瀬地先 2019/01/30～2020/02/28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/1/29 真柄建設（株） 大
阪事業部 大阪府
大阪市淀川区宮原
４－４－６３

2220001006559

一般競争入札（総合
評価）

615,308,400 578,880,000 94%

大野油坂道路猿ヶ谷橋他上部工事 福井県大野市下唯野地先 2019/01/22～2020/02/28 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/1/21 （株）富士ピー・エス
関西支店 大阪府
大阪市淀川区西宮
原１－５－３３　新
大阪飯田ビル２階

6290001010204

一般競争入札（総合
評価）

179,496,000 162,108,000 90%

京都田辺公共職業安定所電気設備工
事

京都府京田辺市田辺中央２一１一
２３

2019/02/08～2019/12/25 電気設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2019/1/9 （株）ケイテック 滋
賀県大津市晴嵐１
－３－１５

8160001000661

一般競争入札（総合
評価）

65,739,600 62,100,000 94%


